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Å rsmøte i  Midtskogmorka Utmarkslag 

 

Det innkalles til årsmøte i Midtskogmorka Utmarkslag  

Dato og tidspunkt: Onsdag 18. mars 2026 kl. 19.00 

Sted: Oppdalsporten, Fagerhaug  

 

Sakliste årsmøte 2026 
1. Valg av møteleder 

2. Valg av protokollfører   

3. Valg av to personer som skal underskrive protokollen 

4. Godkjenne innkalling, fullmakter og sakliste, samt registrere møtedeltakere 

5. Behandle årsmelding og det reviderte regnskapet 

6. Vedta arbeidsplan, Note 1 og budsjett 

7. Vedta disponering av overskudd, eventuelt inndekking av underskudd 

8. Velge leder for ett år 

9. Velge to styremedlemmer for to år. Styret konstituerer seg sjøl. 

10. Velge to vararepresentanter for ett år (nr. 1 og nr. 2) 

11. Velge en revisor for to år  

12. Velge en representant til valgnemnd for tre år. Vedkommende representant som er valgt for 

to år ved forrige årsmøte, blir ny leder Note 2) 

13. Vedta godtgjørelse til tillitsvalgte m. m. 

14. Godkjenne pris på jakt på lagets område, Note 3 

15. Godkjenne jaktregler 

16. Behandle saker som har kommet inn 

Saker som ønskes behandlet på årsmøte må sendes styret innen 24.februar 2026 

ved Thorleif Jacobsen, epost: leder.midtskogmorka@jaktoppdal.no  

 

Velkommen 

For styret 

Thorleif Jacobsen 

  

mailto:leder.midtskogmorka@jaktoppdal.no
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Årsmelding Midtskogmorka Utmarkslag 2025 
 
Tillitsvalgte: 
Styret: 
Leder:                 Thorleif Jacobsen                          
Styremedlem:    Odd Harald Bjørndal                    
Styremedlem:    Kari Anne Kaxrud Wilberg          
Styremedlem:    Arnt Tilset 
Styremedlem:    Berit Haarstad Foss 
 
Vararepresentanter:  1. Anne Line Killingtveit 
   2. Steffen Ekrann 
 
Valgkomite: 
Leder: Reidun Synnøve Stølen  
Rune Morten Myrhaug 
Øyvind Veskje 
 
Revisorer: 
Sven Myran                                                          
John Bjørndal Volden 
 
Frøydis Aalberg Jacobsen er engasjert av styret som regnskapsfører og nettredaktør. 
 

Året 2025: 
Midtskogmorka Utmarkslag (MU) ble stiftet som et tingsrettslig sameie 02.12.24, og 2025 var det 
første hele året for det nye sameiet. 
Styret har avholdt 2 styremøter. Det er behandlet 8 saker, herunder planlegging første ordinære 
årsmøte for MU og tildeling av årets jakt. 
Under årsmøtet i mars 2025 kom det inn to muntlige innspill/anmodninger til styret om; 
1.  Å vurdere en løsning for rekruttering og opplæringsjakt med bestemmelser om øvre 

aldersgrense og bosted. 

2. Se nærmere på mulighet for salg av treningskort for hund i MU sine områder. 

Ad 1, - Styret er enig i at det er behov for øke rekrutteringen av unge jegere, da det både nasjonalt 

og lokalt i Oppdal er en aldrende jegerstand. Styret mener at gjeldende jaktregler for utmarkslaget 

gir gode muligheter for å rekruttere yngre jegere, men at dette muligens ikke er godt nok kjent. Når 

det gjelder elg- og hjortejakt, kan jaktlagene ta med inntil 6 jegere som har samme tilknytning til 

eiendommen som hjemmelshaver. I tillegg kan 2 gjestejegere uten allmenningsrett tas med.  

Dersom jaktlagene er mer bevisst på å ta med førstegangsjegere/yngre jegere, vil dette være med 

på å bedre rekrutteringen.  

For rådyrjakt foreslår styret å prioritere førstegangsjegere og yngre jegere blant søkere som ikke har 

allmenningsrett. Se forslag til endring av jaktreglene (sak 15) under «Rådyrjakt/småviltjakt». 

For øvrig er muligheten for tilleggskort på ordinær rådyrjakt iht. gjeldende jaktregler, lite benyttet. 

Det er her gode muligheter  for erfarne jegere kan ta med seg yngre jegere, eller motsatt. 



 
 
ÅRSMØTE 2026 
 

 3 

Styret vil igjennom Utmarkslagets nettsider fokusere på bedre informasjon om  mulighetene for 

rekruttering  både elg-/hjortejakt og rådyrjakt. 

Ad 2, - Lov om forsvarlig hundehold (Hundeloven) har bestemmelser om hundetrening. Under§ 8. 
«Særlig om hundedressur, jakt og fangst» siteres flg; «Jakthundtrening, jakthundprøver og dressur 
kan bare foregå med samtykke av grunneieren eller den som har en allmenn bruksrett til 
eiendommen.»                                                                                                                                
Midtskogmorka Utmarkslag skal ifølge vedtektene forvalte viltressursene på vegne av lagets eiere.  
Hundetrening er ikke en del av lagets formål, og ligger derfor utenfor sameiets og styrets mandat. 
Det kan for øvrig informeres om at Opdal Jæger- og Fiskarlag (OJFL) har terreng for trening av 
hunder i Grytdelen. Hundeeiere bes derfor kontakte OJFL for eventuell trening av hund. 
 
Thorleif har deltatt på møter i  Vestre Nordskogen storviltvald (VNS).  
 
Bestandsplan for Oppdal bestandsplanområde var under revidering for en ny 3-års periode på 
vårparten i 2025. 
 
Kvoter 
Valdleder i VNS sendte 29.04.25 ny bestandsplan til jaktfeltlederne i valdet for gjennomgang. Planen 

ble tatt til etterretning i styremøte i MU 05.05.25. Denne versjonen av planen la til grunn en årlig 

kvote på 17 elg i treårsperioden 2025–2027 for Vestre Nordskogen. 

14.05.25 sendte valdleder i VNS en ny e-post med om reduksjon i kvoten for VNS med fire elg, og 

samtidig øking av  kvoten tilsvarende for Innsetmerket Gisingerbekken Utmarkslag (IGU). 

Bakgrunnen for endringen var at IGU påpekte et misforhold mellom antall elg og tellende areal i IGU 

sammenlignet med VNS. Denne endringen ble innarbeidet av kommunen i en senere revidert 

versjon av bestandsplanen. 

I møte 06.10.25 mellom leder og jaktfeltledere i VNS samt valdleder i IGU, ble det besluttet å 

fordele det tildelte antallet elg etter den opprinnelige kvoten på 17 elg som en foreløpig løsning for 

2025. Det ble samtidig enighet om at kvotene for de to påfølgende årene i bestandsplanperioden 

skal avklares i god tid før neste års kvotefordeling. 

Valdleder har i ettertid tatt selvkritikk for mangelfull informasjon og utilstrekkelig involvering 

knyttet til kvoter og tellende areal i prosessen rundt behandlingen av bestandsplanen. 

Ved årsmøte i Vestre Nordskogen 11.02.26 ble det vedtatt at bestandsplanen som ble levert  

rettidig innen 1.5.2005, skal regnes som gjeldende. Det tas sikte på et avklaring om gjeldende kvoter  

med kommunen i god tid før tildeling av  jakta i 2026. 

 

Tellende areal                                                                                                                                                            

I forbindelse med revideringen av bestandsplan, gjorde kommunen en ny beregning av tellende 

areal for hjortevilt i kommunen. Tellende areal ble foretatt etter et «grovt» kartgrunnlag (AR50) og 

for Midtskogmorka ble arealet beregnet til 24.032 da. I jordskiftesaken som ble avsluttet i 2024 var 

tellende areal beregnet til 23.340 da. Tellende areal er bestemmende for fordeling av overskudd til 

hjemmelshaverne. Styret i MU klaget skriftlig på beregningen pga. tilfeller av inkonsekvent 

behandling av samme type areal, buffersoner rundt hyttefelt m.m.,  og bruk av «grovt» 
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kartgrunnlag, når et betydelig  kartgrunnlag (større målestokk) som AR5 finnes for Midtskogmorka 

hos kommunen. Etter møte med kommunen ble klagen delvis imøtekommet, og tellende arealet ble 

på nytt beregnet (fortsatt bruk av AR50) for hele Vestre Nordskogen. Nytt beregnet areal for 

Midtskogmorka ble 25.680 da. 

Vinterforing 

Det er ikke  foretatt vinterfôring av elg på østsida av dalen sesongen 2025-26. 

 

Arbeidsprogram 2025 
• Tildele og forvalte jakt 

• Oppfølging av medlemsregister 

• Forberede utbetaling av andel av innestående midler til hjemmelshaverne 

• Forberede registrering i enhetsregistret 

• Melde ifra til Oppdal kommune om endringer i kontaktinfo 
 
 
Medlemsregister: Ansvar: Kari Anne, epost: karianne.kw@krokann.no 
Medlemsregistret er oppdatert. Grunneierlaget har pr. 31.12.2025 122 hjemmelsretter. Av disse er 
4 grunneiere registrert som eiere av 2 eiendommer og 4 registrert med 3 eiendommer.  
Styret minner våre hjemmelshavere som har endret adresse, epost, eller hvor det er foretatt 
eierskifte/fradelinger, at de har plikt til å gi beskjed om dette til ansvarlig for medlemsregistret. (jfr. 
vedtektenes § 4. «Eierskap, eierdeler og andelstall». 
 
Nettside: 
Det er IGU som eier nettsiden. Midtskogmorka ligger under egen fane på nettsiden 
http://www.jaktoppdal.no hvor jaktregler, søknadsskjema på jakt og annen relevant  informasjon 
ligger. Midtskogmorka Utmarkslag betaler andel av kostnadene. Nettsidene har vært under 
omfattende endringer/forbedringer i 2025. 
 

Jaktåret 2025  
Midtskogmorka består av to jaktfelt der Storstavåa er grensen mellom feltene i hele sin lengde og 
hvor Jaktlag nr. 1 jakter i jaktfelt Midtskogmorka Nord i oddetallsuker og Jaktlag nr. 2 jakter i jaktfelt 
Midtskogmorka Nord i partallsuker. 
Jaktlag på elg/hjort og rådyrjegere må inngå avtale om ettersøk av skadet vilt. Det har ikke vært 
gjennomført ettersøk utført av ettersøksringen i 2025. 
Jakta ble utlyst med søknadsfrist 1. mai i henhold til jaktreglene.  
 
 
 
Elg-/hjortejakt 
Det var kun ett jaktlag (jaktleder Erik Bjerke),  som søkte på elg/hjortejakt innen ordinær frist.  
Etter en forlenget frist til 15. mai, ble det mottatt  en ny søknad (jaktleder Ove Martin Myran). Det 
siste laget hadde kun to hjemmelsretter i Midtskogmorka. Dette laget ble tildelt jakt som jaktlag nr.  
2. 
 
Erik Bjerke (Jaktlag 1) og Ove Martin Myran (Jaktlag 2) ble tildelt elg/hjortejakta. 
 
 

mailto:karianne.kw@krokann.no
http://www.jaktoppdal.no/
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Fellingsresultat: 

Elg Kalv 1 ½ år   2 ½ år 
og eldre  

Totalt  Hjort Kalv 1 ½ år   2 ½ år 
og 
eldre 

Totalt 

Hanndyr 1 2 1   Hanndyr     

 

Hunndyr 1  1   Hunndyr 1    

 

Totalt 2 2 2 6  Totalt 1   1 

 

Blant 7 tildelte dyr var det 1 stk. elgkalv (jaktlag 1) som ikke ble felt. 

For ytterligere informasjon, se fellingsstatistikk og annen informasjon om bestandene på 
www.hjorteviltportalen.no og appen «sett og skutt».  
På grunn av manglende felling, ble elgjakta utvidet til og med 23.12. 
Det har vært en feilskyting på elg (voksen ku i stedet for kvige) som er oppgjort ved gebyr.  
Det ble registrert ett funn av et utvommet dyr /større enn rådyr) som kan gi mulig grunn til 
mistanke om krypskyting. Mistanke om krypskyting vil for ettertiden bli anmeldt. Innføring av krav 
om å ta «skjermbilde» med kartbakgrunn og koordinater av fellingsplass, vil bedre kontrollen av 
felte dyr. Dette bør gjelde både elg-/hjortejakt og rådyrjakt. 
 
Rådyrjakt og Småvilt 
Det ble tildelt fire jaktkort bukkejakt og 7 jaktkort på ordinær rådyrjakt.  
Det ble felt 5 voksne dyr og 1 kje under rådyrjakta. 
Arnt Tilset har fungert som jaktoppsyn/kontaktperson under årets rådyrjakt. 
Det ble tildelt tre sesongkort for småvilt. Rype og storfugl og orrfugl er fredet.                                
Fellingsresultat; 

Rådyr 1 ½ 
år   

2 ½ år 
og 
eldre  

Totalt  Rev Hare Mår Due Kråke 

Hanndyr  4 
 

4  1 1   

Hunndyr  1 1      

Kje   2      

Totalt  3 7      

 Det ble felt totalt 7 rådyr mot 4 rådyr i 2024. 
 
 
 

Økonomi:   
 
Regnskap 2025: 
Årsresultat for 2025 ble kr. 57.242,-.  
Det første driftsåret for MU viser driftsinntekter på kr. 89.996,- Dette er i all hovedsak utfakturering 
av jakt, og er ca. 20.000,- høyere enn budsjettert.  

http://www.hjorteviltportalen.no/
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Driftskostnadene på kr. 33.545,- er inkludert honorar, godtgjørelser og øvrige driftskostnader.  
Dette er ca. 8.000,- lavere enn budsjetter, og gir et driftsresultat på kr. 56.451,-. og et årsresultat 
inkludert finansinntekter på kr. 57.242,-, mot budsjettert kr. 19.500,- 
Kundefordringer pr. 31.12.2025 er kr. 7.430,- Dette er en fordring på IGU, samt utfakturert jakt på 
rådyr som gir forfall i januar 2026. Begge postene er innbetalt i 2026. 
Leverandørgjeld pr. 31.12.2025 er på kr. 3.790,-  og gjelder fellingsavgift som faktureres 
jegerne gjennom MU. Dette beløpet skal vi betale videre til når vi mottar faktura fra VNS og 
periodiseres som gjeld i 2025. 
  
Registrering av selskapet i  Merverdiavgiftregisteret 
MU passerte en omsetning over kr. 50.000,- i juni, og ble derfor mva-pliktig. Selskapet 
registrerte seg da i Merverdiavgiftregisteret, og fakturaer etter denne tid er fakturert med 
mva. 
 
Utbetaling av utbytte: 
Den 31.12.2025 sto det kr.11.287,- igjen på utbyttekontoen. Dette gjelder 3 grunneiere. Det er 
endelig oppnådd kontakt med disse i januar 2026, og resterende vil bli utbetalt. I tillegg er et 
areal på 26 da tatt inn i arealoversikten, og utbytte vil bli etterbetalt til denne grunneieren  
 
 

Forslag til budsjett for 2026 

Inntekter: Budsjett 2026 

Salg jakt 75.000,- 

Andre inntekter (renter)   1.500,- 

Sum 76.500,- 

  

Utgifter:  

Godtgjørelse tillitsvalgte 20.000,- 

Godtgjørelse regnskap   8.000,- 

Støtte til fôringsprosjekt elg   6.000,- 

Leie data og regnskapssystemer   7.000,- 

Hjemmeside    5.000,-  

Møter  3.000,- 

Diverse kostnader (kontorrek, fôring etc  

Sum 49.000,- 

  

Sum overskudd 2025 27.500,- 

                                                                                                                                                                                          
                                                                          

 
Noter: 
Note 1) Godkjenning av styrets arbeidsplan for 2026 

• Tildele og forvalte jakt 

• Oppfølging av medlemsregister 

• Forberede og arrangere kommende årsmøte med nødvendige dokumenter 

• Aktuelle gjøremål iht. vedtektenes § 7.4 «Styret skal» 
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Note 2) Valg av ny representant til valgnemd 
Iht. til vedtektene skal styret foreslå representanter til valgnemd. Styret foreslår Kari Anne Kaxrud 
som ny representant for 3 år. 

 
Note 3) Godkjenne styrets forslag til satser for 2026. 
Priser er inkl. mva.     
Foreslåtte satser er de samme som ble vedtatt på årsmøtet i Midtskogmorka Utmarkslag i 2025. 
Vedtektene:  «minimum  80% av den kilopris Statskog SF benytter på hjort og elg ved utleie i 
sammenliknbare områder.» 
 
Småviltjakt 
Småviltjakt 1000,- 
Rådyrjakt 
Rådyr bukkejakt 1500,-  
Ordinær rådyrjakt; Grunnpris pr. kort 800,-. Ved felling av kje ikke tillegg i pris. 
Ved felling av voksen geit eller voksen bukk kommer et tillegg på 700,-. 
 
Hjortejakt 
Hjort; Grunnpris per tildelt dyr 3000,-  
Kilopris for kalv < 20 kg; 25,-/kg.  
Kilopris for kalv > 20 kg; 75,-/kg.  
Kilopris for voksne dyr inkludert 1 ½ årige dyr 90,-/kg. 
 
Elgjakt 
Elg; Grunnpris per tildelt dyr 5000,-.  
Elgkalv: < 50 kg; 70,-/kg., 
Elgkalv: 50 kg og over; 95,-/kg  
 
Ungdyr (1,5 år): < 100 kg. 80,-/kg.,  
Ungdyr 100 - 130 kg: 105,-/kg.  
Ungdyr Over 130 kg; 125,-/kg  
 
Voksen ku: < 140 kg. 90,-/kg.  
Voksen ku: 140 - 175 kg. 110,-/kg  
Voksen ku over 175 kg; 130,-/kg 
 
Voksen okse: < 165 kg; 90,-/kg.  
Voksen okse: 165 — 215 kg. 110,-/kg  
Voksen okse: Over 215 kg; 130,-/kg 
 

                                                                                   Oppdal  03.03.26 TJ 


